[image: image1.png]

Муниципальное образование

“Октябрьский муниципальный район”

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2019

                                  № 28

с. Амурзет
О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения для осуществления движения по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
На основании Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения для осуществления движения по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.01.2018 № 10 (с изменениями от 11.04.2018 № 61, от 15.10.2018 №175, от 13.12.2018 №243),   следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3.1.1.  раздела 3 административного регламента:

- абзац 1  изложить в следующей редакции:
«Основанием для начала административной процедуры по индивидуальному информированию (консультированию) является личное обращение получателей муниципальной услуги, а также с использованием телефонной связи и электронной почты.»;
- слова «приемная администрации: (42665) 22-3-32;» заменить словами «организационно-контрольный отдел: (42665) 22-5-32;».
1.2. В разделе 3 административного регламента слова по тексту «специалист приёмной» заменить словами «специалист организационно-контрольного отдела».

1.3.  Пункт  3.1.3. раздела 3 административного регламента дополнить  шестым абзацем   следующего содержания:
«Критерием принятия решений при выполнении административной процедуры является предоставление муниципальной услуги администрацией на информационном стенде отдела районного хозяйства, в средствах массового и электронного информирования.».

1.4. . В пунктах 3.2.1. и 3.2.2. раздела 3 административного регламента слова по тексту «административное действие» заменить  словами «административная процедура» в соответствующем падеже.

1.5. Пункт  3.2.3. раздела 3 административного регламента дополнить шестым абзацем   следующего содержания:
«Критерием принятия решений при выполнении административной процедуры является оформление и подписание специального разрешения или оформление уведомления об отказе в выдаче специального разрешения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                               А.А.Егоров

_1332569580.doc
[image: image1.png]